

Pytanie 1: W jakiej formie posiadają Państwo przedstawienie standardu wykończenia mieszkań dla respondentów (wizualizacje / opisy / inne)?

Odpowiedź: Standard wykończenia mieszkań zostanie przedstawiony w formie opisowej. Docelowo rozważamy przygotowanie wizualizacji.

Pytanie 2: Która metodologia (jakościowa czy ilościowa) jest dla Państwa istotniejsza w procesie? Ze względu na wielkość budżetu może okazać się, że będziemy musieli zaproponować wybór jednego podejścia.

Odpowiedź: Najważniejsze dla nas jest osiągnięcie dobrego jakościowo celu badania. Dobór metody powinien to umożliwić.

Pytanie 3: Czy mogą Państwo udostępnić wzór formularza ofertowego w wersji możliwej do edycji np. formacie doc?

Odpowiedź: Formularz zamieszczamy na stronie poniżej.